
Dag Datum Van Naar Afstand Totaal km aantal HM Camping Prijs Camping
1 23-jul Amersfoort Melick trein 61 per trein naar tante simone
2 24-jul Melick Nideggen 96 157 Nideggen Bruck camping Hetzinger €15
2 25-jul Nideggen Stadkyll 80 237 Camping Stadkyll €15,-
4 26-jul Stadkyll Kyllburg 60 297 Camping Kyllburg €15,-
5 27-jul Kyllburg Konz 66 363 Camping Konz €13,-
6 28-jul Konz Volsrtoff 82 445 Camping Volstroff € 20,-
7 29-jul Volsrtoff Vic sur seile 90 535 Camping Vic Sur Seile € 20,-
8 30-jul Vic sur seile Charmes 82 617
9 31-jul Charmes Hurecourt 89 706

10 01-aug Hurecourt Soing 60 766
11 02-aug Soing Marnay 40 806
12 03-aug Marnay Poligny 72 878
13 04-aug Poligny La tour du Meix 49 927
14 05-aug La Tour du Meix Point D'Ain 78 1005
15 06-aug Pont d'aim Chatonnay 93 1098
16 07-aug Chantonnay St Donat sur l'Herbasse 66 1164
17 08-aug St Donat sur l'HerbasseCrest 63 1227
18 09-aug Crest Romaine 70 1297
19 10-aug Romaine Sault 46 1343
20 11-aug Sault Sault (via Mt Ventoux) 45 1388
21 12-aug Sault Avignon 75 1463
22 13-aug Avignon Pioch Badet 94 1557 Camping Pioch Badet, 10 km voor St Marie
23 14-aug Pioch Badet St Marie de la Mer 18 1575 Naar strand VV
24 15-aug St marie de la mer Arles 55 1630
25 16-aug Arles Avignon 39 1669 Dag Arles Of toch naar avignon)
26 17-aug Avignon Utrecht bus
27 18-aug Utrecht Amersfoort 30 1699



Dag Datum Van Naar Afstand Totaal km aantal HM Camping Prijs Camping
1 23-jul Amersfoort Melick trein 61 per trein naar tante simone
2 24-jul Melick Nideggen 96 157 Nideggen Bruck camping Hetzinger €15
3 25-jul Nideggen Stadkyll 80 237 Camping Stadkyll €15,-
4 26-jul Stadkyll Kyllburg 60 297 Camping Kyllburg €15,-
5 27-jul Kyllburg Konz 66 363 Camping Konz €13,-
6 28-jul Konz Volsrtoff 82 445 Camping Volstroff € 20,-
7 29-jul Volsrtoff Vic sur seile 90 535 Camping Vic Sur Seile € 20,-
8 30-jul Vic sur seile Luneville 45 580 Camping Les Bosquets Luneville €12
9 31-jul Luneville Charmes 40 620 Camping les Iles Marnay €12

10 01-aug Charmes Darney 50 670 Camping val des rochettes €12
11 02-aug Darney Port sur Saone 60 730 Camping Municipal €12
12 03-aug port Sur Saone Port sur Saone 0 730 Vrij €12
13 04-aug Port sur Saone Marnay 70 800
14 05-aug Marnay Poligny 72 872
15 06-aug Poligny Thoirette 90 962
16 07-aug Thoirette Pont d'aim 40 1002
17 08-aug Pont d'aim Menyrieu les etangs 83 1085
18 09-aug Menyrieu les etangsHauterives 46 1131
19 10-aug Hauterives Crest 91 1222
20 11-aug Crest Valreas 64 1286
21 12-aug Valreas Avignon 74 1360
22 13-aug Avignon Pioch Badet 94 1454 Camping Pioch Badet, 10 km voor St Marie
23 14-aug Pioch Badet St Marie de la Mer 18 1472 Naar strand VV
24 15-aug St marie de la mer Arles 55 1527
25 16-aug Arles Avignon 39 1566 Dag Arles Of toch naar avignon)
26 17-aug Avignon Utrecht bus
27 18-aug Utrecht Amersfoort 30 1596



Dag Datum Van Naar Afstand Totaal km aantal HM Camping Prijs Camping
1 23-jul Amersfoort Melick 61 61 per trein naar tante simone
2 24-jul Melick Nideggen 96 157 Nideggen Bruck camping Hetzinger €15
3 25-jul Nideggen Stadkyll 80 237 Camping Stadkyll €15,-
4 26-jul Stadkyll Kyllburg 60 297 Camping Kyllburg €15,-
5 27-jul Kyllburg Konz 66 363 Camping Konz €13,-
6 28-jul Konz Volsrtoff 82 445 Camping Volstroff € 20,-
7 29-jul Volsrtoff Vic sur seile 90 535 Camping Vic Sur Seile € 20,-
8 30-jul Vic sur seile Charmes 82 617 Camping les Iles Marnay €12
9 31-jul Charmes Darney 50 667 Camping val des rochettes €12

10 01-aug Darney Port sur Saone 60 727 Camping Municipal €12
11 02-aug Port sur Saone Marnay 70 797
12 03-aug Marnay Manrney 0 797
13 04-aug Marnay Poligny 72 869
14 05-aug Poligny La tour du Meix 49 918
15 06-aug La Tour du Meix Point D'Ain 78 996
16 07-aug Pont d'aim Chatonnay 93 1089
17 08-aug Chantonnay St Donat sur l'Herbasse 66 1155
18 09-aug St Donat sur l'HerbasseCrest 63 1218
19 10-aug Crest crest 0 1218
20 11-aug Crest Valreas 64 1282
21 12-aug Valreas Avignon 74 1356
22 13-aug Avignon Pioch Badet 94 1450 Camping Pioch Badet, 10 km voor St Marie
23 14-aug Pioch Badet St Marie de la Mer 18 1468 Naar strand VV
24 15-aug St marie de la mer Arles 55 1523
25 16-aug Arles Avignon 39 1562 Dag Arles Of toch naar avignon)
26 17-aug Avignon Utrecht bus
27 18-aug Utrecht Amersfoort 30 1592



Dag Datum Van Naar Afstand Totaal km aantal HM Camping Prijs Camping
1 23-jul Amersfoort Melick 61 61 per trein naar tante simone
2 24-jul Melick Nideggen 96 157 Nideggen Bruck camping Hetzinger €15
3 25-jul Nideggen Stadkyll 80 237 Camping Stadkyll €15,-
4 26-jul Stadkyll Kyllburg 60 297 Camping Kyllburg €15,-
5 27-jul Kyllburg Konz 66 363 Camping Konz €13,-
6 28-jul Konz Volsrtoff 82 445 Camping Volstroff € 20,-
7 29-jul Volsrtoff Vic sur seile 90 535 Camping Vic Sur Seile € 20,-
8 30-jul Vic sur seile Charmes 82 617 Camping les Iles Marnay €12
9 31-jul Charmes Darney 50 667 Camping val des rochettes €12

10 01-aug Darney Port sur Saone 60 727 Camping Municipal €12
11 02-aug Port sur Saone Marnay 70 797
12 03-aug Marnay Manrney 0 797
13 04-aug Marnay Poligny 72 869
14 05-aug Poligny Thoirette 90 959
15 06-aug Thoirette Pont d'aim 40 999
16 07-aug Pont d'aim Menyrieu les etangs 83 1082
17 08-aug Menyrieu les etangsHauterives 46 1128
18 09-aug Hauterives Crest 91 1219
19 10-aug Crest crest 0 1219
20 11-aug Crest Valreas 64 1283
21 12-aug Valreas Avignon 74 1357
22 13-aug Avignon Pioch Badet 94 1451 Camping Pioch Badet, 10 km voor St Marie
23 14-aug Pioch Badet St Marie de la Mer 18 1469 Naar strand VV
24 15-aug St marie de la mer Arles 55 1524
25 16-aug Arles Avignon 39 1563 Dag Arles Of toch naar avignon)
26 17-aug Avignon Utrecht bus
27 18-aug Utrecht Amersfoort 30 1593



Dag Datum Van Naar Afstand Totaal km aantal HM Camping Prijs Camping
1 23-jul Amersfoort Melick trein 61 per trein naar tante simone
2 24-jul Melick Nideggen 96 157 Nideggen Bruck camping Hetzinger €15
3 25-jul Nideggen Stadkyll 80 237 Camping Stadkyll €15,-
4 26-jul Stadkyll Kyllburg 60 297 Camping Kyllburg €15,-
5 27-jul Kyllburg Konz 66 363 Camping Konz €13,-
6 28-jul Konz Volsrtoff 82 445 Camping Volstroff € 20,-
7 29-jul Volsrtoff Vic sur seile 90 535 Camping Vic Sur Seile € 20,-
8 30-jul Vic sur seile Luneville 45 580 Camping Les Bosquets Luneville €12
9 31-jul Luneville Charmes 40 620 Camping les Iles Marnay €12

10 01-aug Charmes Darney 50 670 Camping val des rochettes €12
11 02-aug Darney Port sur Saone 60 730 Camping Municipal €12
12 03-aug Port sur Saone Marnay 70 800 Camping Vert Lagone (municipal) €12
13 04-aug Marnay Poligny 72 872 Camping Municipal
14 05-aug Poligny Thoirette 90 962 Camping
15 06-aug Thoirette Pont d'aim 40 1002 Camping l'oiselon
16 07-aug Pont d'aim Menyrieu les etangs 83 1085 Camping base du moulin
17 08-aug Menyrieu les etangsHauterives 46 1131
18 09-aug Hauterives Crest 91 1222 Camping Les Clorinthes
19 10-aug Crest Romaine 70 1292 Camping Carpe Diem
20 11-aug Romaine Sault 46 1338 Camping Du deffends
21 12-aug Sault Sault (via Mt Ventoux) 45 1383 Camping Du deffends
22 13-aug Sault Avignon 76 1459 Camping Bagatelle avignon
23 14-aug Avignon Pioch Badet 94 1553 Camping Ploch Badet
24 15-aug Pioch Badet St Marie de la Mer 18 1571 Camping Ploch Badet
25 16-aug St marie de la mer Avignon 94 1665 Camping Bagatelle avignon
26 17-aug Avignon Utrecht bus
27 18-aug Utrecht Amersfoort 30 1695



Dag Datum Van Naar Afstand Totaal km aantal HM Camping Prijs Camping
1 23-jul Amersfoort Melick 61 61 per trein naar tante simone
2 24-jul Melick Nideggen 96 157 Nideggen Bruck camping Hetzinger €15
3 25-jul Nideggen Stadkyll 80 237 Camping Stadkyll €15,-
4 26-jul Stadkyll Kyllburg 60 297 Camping Kyllburg €15,-
5 27-jul Kyllburg Konz 66 363 Camping Konz €13,-
6 28-jul Konz Volstroff 82 445 Camping Volstroff € 20,-
7 29-jul Volsrtoff Vic sur seile 90 535 Camping Vic Sur Seile € 20,-
8 30-jul Vic sur seile Charmes 82 617 Camping les €12
9 31-jul Charmes Darney 50 667 Camping val des rochettes €12

10 01-aug Darney Port sur Saone 60 727 Camping Municipal €12
11 02-aug Port sur Saone Marnay 70 797 Camping Vert Lagone (municipal)
12 03-aug Marnay Poligny 72 869 Camping Municipal
13 04-aug Poligny La tour du Meix 49 918 Camping Surchauffant
14 05-aug La Tour du Meix Point D'Ain 78 996 Camping l'oiselon
15 06-aug Pont d'aim Meyrieu les etangs 83 1079 Camping base du moulin
16 07-aug Chantonnay St Donat sur l'Herbasse 66 1145 Camping Les Ulezes
17 08-aug St Donat sur l'HerbasseCrest 63 1208 Camping Les Clorinthes
17 09-aug Crest Romaine 76 1284 Camping Carpe Diem
18 10-aug Romaine Sault 46 1330 Camping Du deffends
19 11-aug Sault Sault (via Mt Ventoux) 45 1375 Camping Du deffends
20 12-aug Sault Graveson 76 1451 Camping ‘Les Micocouliers’
21 13-aug Graveson Pioch Badet 88 1539 Camping Ploch Badet
22 14-aug Pioch Badet St Marie de la Mer 18 1557 Camping Ploch Badet
23 15-aug St marie de la mer Arles 55 1612 Camping City
24 16-aug Arles Avignon 39 1651 Camping Bagatelle avignon
25 17-aug Avignon Utrecht bus
26 18-aug Utrecht Amersfoort 30 1681


